SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN RĂNG HÀM MẶT HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 477 /GM-BVRHM

Thừa Thiên Huế, ngày  14  tháng  8   năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự khai mạc chương trình Khám chữa bệnh miễn phí

của Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế

Thực hiện Công văn số 2545/SYT-NVY ngày 6 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Khám chữa bệnh miễn phí của Bệnh viện Răng

Hàm Mặt Huế.

Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế phối hợp cùng Tổ chức Operation Smile Việt Nam

thực hiện chương trình phẫu thuật nụ cười cho trẻ em có dị tật khe hở môi-vòm (hàm

ếch) từ ngày 17/8-21/8/2024 tại Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế và chương trình Nha

khoa Học đường nhân đạo từ ngày 19/8-23/8/2024 tại các trường Tiểu học huyện Nam

Đông.

BỆNH VIỆN RĂNG HÀM MẶT HUẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Thành phần mời:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng chức năng Sở Y tế.

2. Thời gian: vào lúc 8h00 ngày 17 tháng 8 năm 2024 (thứ 7).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4 - Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế, số 83 Nguyễn

Huệ, phường Phú Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Nội dung:

Khai mạc chương trình phẫu thuật nụ cười cho trẻ em có dị tật khe hở môi-vòm

(hàm ếch) từ ngày 17/8-21/8/2024 tại Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế và chương trình

Nha khoa Học đường nhân đạo từ ngày 19/8-23/8/2024 tại các trường Tiểu học huyện

Nam Đông.

Kính mong Ban Giám đốc, các phòng chức năng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

sắp xếp thời gian tham dự.

Trân trọng kính mời./.

          Nơi nhận:
        - Như thành phần mời;

        - Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thịnh

		2024-08-14T14:44:59+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Răng Hàm Mặt<bvrhm@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!